

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBJ000161198



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 11.06.2026 / 11.06.2026 Дата выписки /дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата			
9. Transportator Перевозчик				CENTRUL DE SANATATE NR.1 ORHEI I.M.S.P., OR.ORHEI Vasile Lupu nr.127				c.f./ nr.TVA 1013606002553 / ф.к./ код НДС 7401172			
1. Furnizor: Поставщик				VLANELGRI S.R.L., OR.ORHEI Unirii nr.14 Cont MD78VI000002224007251MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.7 Orhei, VICBMD2X836				c.f./ nr.TVA 1011606001769 / ф.к./ код НДС 7401002			
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				CENTRUL DE SANATATE NR.1 ORHEI I.M.S.P., OR.ORHEI Vasile Lupu nr.127				c.f./ nr.TVA 1013606002553 / ф.к./ код НДС 7401172			
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы				transfer			
5. Punct încărcare OR.ORHEI Unirii nr.51C Пункт погрузки				6. Punct descărcare OR.ORHEI Vasile Lupu nr.127 Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Canțitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Spuma Poliuret Farbis cu aplicator all season 750ml (850)	buc	1	91.6667	91,67	20	18,33	110,00				
Ciment 550, sac 40kg Rb (44sac/palet)	sac	15	102.5	1537,50	20	307,50	1845,00				
Caldare_12 L din plastic pentru constructie	buc	7	20.8333	145,83	20	29,17	175,00				
Surub 02SFP 4,2x70mm pe lemn p/u rigips (fosfat) (cut.350 buc.)	cutie	1	70.8333	70,83	20	14,17	85,00				
Surub autofiletant 5x40 cu cap inecat TX25	buc	20	0.8333	16,67	20	3,33	20,00				
Bit TX 25 x 50mm 1/4" S2 VOLKERS_1buc	buc	1	29.1667	29,17	20	5,83	35,00				
Burghiu - lemn 10x300mm	buc	1	39.1667	39,17	20	7,83	47,00				
Saiba marita M-6 (lemn) zincata DIN9021 aprox.kg 343 buc	kg	0.054	61.7278	3,33	20	0,67	4,00				
Burghiu elicoidal p/u lemn 8.0x300/210mm	buc	1	33.3333	33,33	20	6,67	40,00				
Manusi SMARTFIX CG560610	buc	2	18.3333	36,67	20	7,33	44,00				
Armatura 8	m	36	7.0833	255,00	20	51,00	306,00				
Servicii de taiere/?ndoire	buc	1	16.6667	16,67	20	3,33	20,00				
Burghiu elicoidal p/u lemn 6.0x200/130mm	buc	1	29.1667	29,17	20	5,83	35,00				
Surub 4,8x102 p/u rigips, lemn "LIDER"	buc	100	0.7	70,00	20	14,00	84,00				
Surub 4,2x70 p/u rigips, lemn "LIDER" 350 buc	buc	300	0.25	75,00	20	15,00	90,00				
Surub autofiletant 6x100 cu cap plat si saiba TX30	buc	40	3.3333	133,33	20	26,67	160,00				
Surub 3,5x51 p/u rigips, lemn "LIDER" 500 buc	buc	500	0.18	91,67	20	18,33	110,00				
Bit TX 30 x 50mm 1/4" S2 VOLKERS_1buc	buc	1	29.1667	29,17	20	5,83	35,00				
Diblu-cui 4,5x80 din metal, zincat, aprox kg 100 buc	kg	1	70.8333	70,83	20	14,17	85,00				
Furtun pentru udare - 8mm x 1 HYDROSYSTEMS	m	15	6.6667	100,00	20	20,00	120,00				
Sfoara pentru zidarie 1,6mm x100m, in rola, galbena Profmet	buc	1	58.3333	58,33	20	11,67	70,00				
Armatura 12	m	84	14.5833	1225,00	20	245,00	1470,00				
Catanca 5.5 intinsa	m	84	4.5833	385,00	20	77,00	462,00				
Sirma arsa ? 1.2	kg	3	26.6667	80,00	20	16,00	96,00				
Sirma arsa ? 3.0	kg	6	26.6667	160,00	20	32,00	192,00				
Disc extra turbo segmentat Tornado 230x10x2.6	buc	1	266.6667	266,67	20	53,33	320,00				
Creion tamplarie MEDIUM 180mm	buc	2	6.6667	13,33	20	2,67	16,00				
Ruleta 10m x25mm cu autoblocare si acoperire din nailon Profmet	buc	1	120.8333	120,83	20	24,17	145,00				
Creta alba (30 buc.)	buc	4	2.5	10,00	20	2,00	12,00				
Disc debitare metal 125x0,8x22,2mm SHARK PREDATOR	buc	5	11.6667	58,33	20	11,67	70,00				
Disc de debitare metal 230x1.6x22.2mm SHARK PREDATOR	buc	5	25.00	125,00	20	25,00	150,00				
Lacat b50mm_fonta_imperm._toarta d9mm inox A3_3ch. Profmet	pereche	1	91.6667	91,67	20	18,33	110,00				
Lacat b65mm_fonta_imperm._toarta d11mm inox A3_3ch. Profmet	buc	1	141.6667	141,67	20	28,33	170,00				
Lacat CEZ A 80 mm	buc	1	87.5	87,50	20	17,50	105,00				
Set 12x100 p/u chiuveta	pachet	1	22.5	22,50	20	4,50	27,00				
Furtun flexibil din INOX, ap?, FF 1/2"x1/2" 500 mm	buc	1	33.3333	33,33	20	6,67	40,00				
Tomberon din plastic cu roti si capac, 120 L, Negru	buc	2	516.6667	1033,33	20	206,67	1240,00				

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EBJ000161198

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единиц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн					
Silicon SMART FIX sanitar.alb 310 gr	buc	1	45.8333	45,83	20	9,17	55,00									
Perie pt var"STANDART" miner plastic 40x140mm	buc	1	33.3333	33,33	20	6,67	40,00									
Sapa manuala ROTOR RLA-160	buc	1	70.8333	70,83	20	14,17	85,00									
Lacat monobloc 90 mm	buc	2	95.8333	191,67	20	38,33	230,00									
Lacata set cu miner EADER MDF-150 SN/CP (152)	buc	1	158.3333	158,33	20	31,67	190,00									
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				7287,49	X	1457,51	8745,00	X	X	X	0,00					
13. Permis eliberarea: director VLADIMIR URECHE Отпуск разрешил:							Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена электронная подпись Поставщика 11.06.2026									
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись																
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director VLADIMIR URECHE Сдал товары/активы (услуги)							Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена электронная подпись Поставщика 11.06.2026									
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись																
L.Ș.																
M.П.																
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)																
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись																
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)																
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись																
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель							contabil MARIA MARDARE Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\\Применена электронная подпись Покупателя 16.06.2026									
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись																

Pagina 2 din 3

Pagina 3 din 3